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ARBEITSBÜHNEN - STAPLER - TELESTAPLER - MINIKRANE

FRONTSTAPLER

ElektroHochhubwagen Elektro 1,4t-4,79m
Deichselstapler, Still EXV- SF 14I

Tragkraft
Hubhöhe
Gabellänge
Freihub
Länge / Breite / Höhe 
Antrieb
Ladegerät  
Eigengewicht  
Lastschwerpunkt

 

 
 

 

1400 kg 
4,79 m 
1,15 m 
1,57 m 

aufgeklappt  2,51 | abgeklappt 2,15 m/ 0,80 m / 2,07 m 
 Batterie 

230V 
1538 kg 

60 cm 

Besonderheiten: 
• Triplexmast 
• Externes Ladegerüt 230V 

 • Initialhub  130 mm 
 • als Mitläufer u. mit                 

   Fahrerstand nutzbar 


